
 
 
 

Knihovna Krom ěřížska v médiích. 2018. 
 
 
1. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, 

číslo 1 (2018), strana 13. 
 

2. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Akademie 3. věku pro zvídavé seniory. Kroměřížský 
zpravodaj, ročník 15, číslo 1 (2018), strana 12. 
 

3. RC. Kroměříž má svou turistickou známku. Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, číslo 1 
(2018), strana 12, fotografie. 

 
4. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Amazonská očista aneb 3 měsíce mezi šamany.  

www.kromeriz.cz, (3.1.2018). 
 

5. SKÁCELOVÁ, Radka. Nebojme se dobra, vzkazují účastníci konference o etické 
výchově. Týdeník Kroměřížska, ročník 17, číslo 2, (2018), strana 8, fotografie. 
 

6. KAM zajít o víkendu ve Zlínském kraji? www.zlinsky.denik.cz, (4.1.2018). 
 

7. KROMĚŘÍŽSKO dnes: OSA avantgardní Prahy. Kroměřížský deník, číslo 4, 
(5.1.2018), strana 1. ISSN 1801-9773. 
 

8. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Rigoletto: Hudební akademie. www.kromeriz.cz, 
(9.1.2018). 
 

9. KUCHAŘ, Oldřich. Čtvrtstoletí Informačního centra. INFOnoviny, ročník 23, číslo 1, 
(2018), strana 2. 
 

10. SKÁCELOVÁ, Radka. V Rymicích otevřeli novou obecní knihovnu. Týdeník 
Kroměřížska, ročník 17, číslo 4, (2018), strana 9, fotografie. 
 

11. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, 
číslo 2, (2018), strana 13. 
 

12. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Příběh pražského groše. www.kromeriz.cz, 
(17.1.2018). 
 

13. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Husa Líza: nad knihou Petra Horáčka. 
www.kromeriz.cz, (18.1.2018). 
 

14. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Hydrologické extrémy v povodí Moravy. 
www.kromeriz.cz, (25.1.2018). 
 

15. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Finanční gramotnost. www.kromeriz.cz, (25.1.2018). 
 



16. VONDRÁŠEK, Jan. Učitelé ze škol na Kroměřížsku se vzdělávali v etické výchově.  
Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, číslo 1 (2018), strana 5, fotografie. 
 

17. (TS). 10 milionů pro knihovníky.Týdeník Kroměřížska, ročník 17, číslo 7 (13.2.2018), 
strana 6. 
 

18. KOPČILOVÁ, Monika. Představí Hanu Hegerovou. Týdeník Kroměřížska, ročník 17, 
číslo 7 (13.2.2018), strana 8. 
 

19. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Únorový program. www.kromeriz.cz, (1.2.2018). 
 

20. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Práce/brigáda v zemích EU. www.kromeriz.cz, 
(5.2.2018). 
 

21. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Rande s knihou. www.kromeriz.cz, (13.2.2018). 
 

22. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Klub Puntík: A pak se to stalo. www.kromeriz.cz, 
(15.2.2018). 
 

23. KROMĚŘÍŽSKO dnes: Tannhäuser. Kroměřížský deník, číslo 32 (7.2.2018), strana 1. 
ISSN 1801-9773. 
 

24. MRÁČKOVÁ, Helena. Dobrá kvalita služeb v knihovnách je pro kraj důležitá. 
www.zlinskenoviny.cz, (1.2.2018). 
 

25. RŮŽIČKA, Jiří. Knihovnám ročně až deset milionů. Právo, číslo 28, (02.02.2018), 
strana 11. ISSN 1211-2119. 
 

26. NOVINKY v Informačním centru. Týdeník Kroměřížska, ročník 17, číslo 9 
(27.2.2018), strana 8. 
 

27. NÁVRAT k přírodě. Týdeník Kroměřížska, ročník 17, číslo 9 (27.2.2018), strana 8. 
 

28. ZEMĚDĚLSKÝ odborník Jaroslav Benada oslaví významné životní jubileum. 
Týdeník Kroměřížska, ročník 17, číslo 9 (27.2.2018), strana 8, fotografie. 
 

29. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, 
číslo 3 (2018), strana 13. 
 

30. KUČEROVÁ, Šárka. Novinky v infocentru – knihy i retro pohlednice. Kroměřížský 
zpravodaj, ročník 15, číslo 3 (2018), strana 6, fotografie. 
 

31. KUČEROVÁ, Šárka. Čtení pomáhá charitativním projektům i podporuje čtenářství od 
narození. Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, číslo 3 (2018), strana 6. 
 

32. PROGRAM Bulharských dnů v Kroměříži. Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, číslo 3 
(2018), strana 12. 
 

33. TIPY na tento týden: Jiří Černý. Kroměřížský deník, číslo 43 (20.2.2018), strana 2. 
ISSN 1801-9773. 



 
34. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Galapágy, Ekvádor a Bolívie. www.kromeriz.cz, 

(1.3.2018). 
 

35. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Český Banát, japonský Zen a návrat (nejen) k 
přírodě. www.kromeriz.cz, (5.3.2018). 
 

36. POZVÁNKA na besedu s Martinou Dlabajovou. Týdeník Kroměřížska, ročník 17, 
číslo 10 (06.03.2018), strana 15, fotografie. 
 

37. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Beseda s europoslankyní Martinou Dlabajovou. 
www.kromeriz.cz, (8.3.2018). 
 

38. VELIKONOČNÍ jarmark. Týdeník Kroměřížska, ročník 17, číslo 11 (13.03.2018), 
strana 8. 
 

39. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Keltové na Kroměřížsku a v okolí. 
www.kromeriz.cz, (13.3.2018). 
 

40. RŮŽIČKA, Jiří. Nejmladšímu klientovi knihovny jsou dva roky. Právo, číslo 58, 
(09.03.2018), strana 10. ISSN 1211-2119. 
 

41. VONDRÁŠEK, Jan. Nejmladšímu čtenáři Knihovny Kroměřížska budou teprve dva 
roky. www.mesto-kromeriz.cz, (6.3.2018), fotografie. 
 

42. TIPY na tento týden: Beseda s Martinou Dlabajovou. Kroměřížský deník, číslo 54 
(05.03.2018), strana 2. ISSN 1801-9773. 
 

43. BULHARSKÉ dny. INFOnoviny, ročník 23, číslo 3 (2018), strana 4. 
 

44. KLUSÁKOVÁ, Kristýna. Noc s Andersenem chystají na mnoha místech regionu. 
Kroměřížský deník, číslo 70 (23.03.2018), strana 3. ISSN 1801-9773. 
 

45. SERVIS z Kroměřížska: Z DĚJIN KNIHOVNY KROMĚŘÍŽSKA. VÝSTAVKA 
KNIH A PUBLIKACÍ JAROSLAVA BENADY. Kroměřížský týdeník, číslo 1 
(20.03.2018), strana 14. 
 

46. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Trénink paměti. www.kromeriz.cz, (15.3.2018). 
 

47. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Klub Puntík: Jako ty! www.kromeriz.cz, (15.3.2018). 
 

48. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Z dějin Knihovny Kroměřížska. www.kromeriz.cz, 
(22.3.2018). 
 

49. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Velikonoční jarmark. www.kromeriz.cz, (26.3.2018). 
 

50. TIPY na tento týden: Velikonoční jarmark. Kroměřížský deník, číslo 72 (26.03.2018), 
strana 2. ISSN 1801-9773. 
 



51. KROMÉŘÍŽSKO dnes: Bulharsko mýma očima. Kroměřížský deník, číslo 72 
(26.03.2018), strana 1. ISSN 1801-9773. 
 

52. NEJMLADŠÍ čtenář postoupil do krajského klání. Robinovi budou teprve dva roky. 
Kroměřížský deník, číslo 75 (29.03.2018), strana 3, fotografie. ISSN 1801-9773. 
 

53. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, 
číslo 4 (2018), strana 13. 
 

54. BULHARSKÉ dny představí oblíbenou dovolenkovou destinaci. Kroměřížský 
zpravodaj, ročník 15, číslo 4 (2018), strana 11. 
 

55. KROMÉŘÍŽ včera a dnes. www.kromeriz.cz, (03.04.2018). 
 

56. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Média, pravda a společnost. www.kromeriz.cz, 
(03.04.2018). 
 

57. BULHARSKÉ dny v Kroměříži nabídnou výstavy, folklor i gastronomii. 
www.tyden.cz, číslo 90 (31.03.2018). 
 

58. SERVIS z Kroměřížska. Kroměřížský týdeník, číslo 3 (03.04.2018), strana 14. 
 

59. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Placido Domingo. www.kromeriz.cz, (04.04.2018). 
 

60. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knihovna Kroměřížska - dubnový program. 
www.kromeriz.cz, (02.04.2018). 
 

61. FESTIVAL očima generací nabídne výstavy, koncert i společné dílničky dětí a 
seniorů. www.mesto-kromeriz.cz, (03.04.2018). 
 

62. EVROPSKÝ rok kulturního dědictví. www.kromeriz.cz, (05.04.2018). 
 

63. KARÁSKOVÁ, Vendula. Kroměříž bude žít kulturou Bulharska již 9.-13. dubna. 
www.zlinskenoviny.cz, číslo 9 (04.04.2018). 
 

64. KARÁSKOVÁ, Vendula. Bulharské dny v Kroměříži. www.kromeriz.cz, 
(09.04.2018). 
 

65. PAZDERA, Jaroslav. Kroměříž žije bulharskou kulturou. Týdeník Kroměřížska, 
ročník 17, číslo 15 (10.04.2018), strana 8. 
 

66. JAK pejsek s kočičkou hledali nový domov.  www.kromeriz.cz, (12.04.2018). 
 

67. BULHARSKO v dějinách. www.kromeriz.cz, (12.04.2018). 
 

68. PŘÍRODNÍ šperky Bulharska. www.kromeriz.cz, (10.04.2018). 
 

69. BULHARSKÉ dny dětem. www.kromeriz.cz, (10.04.2018). 
 

70. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Očima generací. www.kromeriz.cz, (10.04.2018). 



 
71. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Klub Puntík: Julinka z jedlé zahrádky. 

www.kromeriz.cz, (12.4.2018). 
 

72. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Genealogie. www.kromeriz.cz, (16.04.2018). 
 

73. KROMĚŘÍŽSKOU literu ovládli žáci církevní školy. Kroměřížský týdeník, číslo 5 
(17.04.2018), strana 10, fotografie. 
 

74. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Beseda Na pomoc ohroženým. Týdeník Kroměřížska, ročník 
17, číslo 17 (24.04.2018), strana 8. 
 

75. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Vernisáž výstavy slabozraké grafičky. Týdeník Kroměřížska, 
ročník 17, číslo 17 (24.04.2018), strana 9. 
 

76. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, 
číslo 5 (2018), strana 13. 
 

77. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Na vědění není nikdy pozdě. Kroměřížský zpravodaj, 
ročník 15, číslo 5 (2018), strana 12. 
 

78. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Již pošesté se v Kroměříži uskuteční Noc literatury.  
Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, číslo 5 (2018), strana 12. 
 

79. RC. V "íčku" nabízejí 3D modely zámku a radnice i novou turistickou známku či 
razítko. Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, číslo 5 (2018), strana 12, fotografie. 
 

80. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Turisté jsou s Kroměříží spokojeni, „íčko“ však občas slyší i 
kritiku. Týdeník Kroměřížska, ročník 17, číslo 20 (15.05.2018), strana 9. 
 

81. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Korunová měna od r. 1892 do současnosti. 
www.kromeriz.cz, (16.05.2018). 
 

82. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Penzijní fondy Garde Clientela. www.kromeriz.cz, 
(17.05.2018). 
 

83. RŮŽIČKA, Jiří. V Knihovně Kroměřížska bez obsluhy. Právo, číslo 121, 
(26.05.2018), strana 19, fotografie. ISSN 1211-2119. 
 

84. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Autorské čtení. www.kromeriz.cz, (31.05.2018). 
 

85. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, 
číslo 6 (2018), strana 13. 
 

86. VERNISÁŽ výstavy prací Markéty Evjákové. Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, číslo 
6 (2018), strana 12, fotografie. 
 

87. VONDRÁŠEK, Jan. Knihovna Kroměřížska má samoobslužný pult a opravenou 
podlahu studovny a čítárny. Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, číslo 6 (2018), strana 
4, fotografie. 



 
88. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Novinky v knihovně: přihlášky, pétanque i historie ukrytá do 

QR kódů. Týdeník Kroměřížska, ročník 17, číslo 23 (05.06.2018), strana 8. 
 

89. KROMĚŘÍŽSKO dnes.  Kroměřížský deník, číslo 130, (06.06.2018), strana 1. ISSN 
1801-9773. 
 

90. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Brexit pod drobnohledem.  www.kromeriz.cz, 
(14.06.2018). 
 

91. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Klub Puntík: O klíči. www.kromeriz.cz, 
(21.06.2018). 
 

92. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, 
číslo 7 (2018), strana 13. 
 

93. RED. Jarní měsíce byly v kroměřížském archivu velmi rušné. Kroměřížský zpravodaj, 
ročník 15, číslo 7 (2018), strana 6, fotografie. 
 

94. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Tištěné knihy jsou čím dál krásnější, ty elektronické je hned tak 
nenahradí. Týdeník Kroměřížska, ročník 17, číslo 31 (31.07.2018), strana 9, 
fotografie. 
 

95. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, 
číslo 8 (2018), strana 13. 
 

96. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Na studium není nikdy pozdě. Kroměřížský 
zpravodaj, ročník 15, číslo 8 (2018), strana 12. 
 

97. RŮŽIČKA, Jiří. Knihovny praskají ve vedru ve švech. Právo, číslo 188, (15.08.2018), 
strana 10, fotografie. ISSN 1211-2119. 
 

98. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Migrace a změna klimatu. Kroměřížský deník, číslo 
190 (17.08.2018), strana 13. ISSN 1801-9773. 
 

99. TIPY deníku: Rakousko mýma očima. Kroměřížský deník, číslo 187 (14.08.2018), 
strana 12. . ISSN 1801-9773. 

 
100. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Velká burza vyřazených knih. Kroměřížský 

zpravodaj, ročník 15, číslo 9 (2018), strana 12. 
 

101. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. I knihy mají své příběhy .... Kroměřížský zpravodaj, ročník 
15, číslo 9 (2018), strana 12. 
 

102. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, 
číslo 9 (2018), strana 13. 
 

103. TZ. Univerzita třetího věku zve ke studiu. Okno do kraje, ročník 14, září (2018), 
strana 14. 
 



104. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Migrace a změna klimatu.  www.kromeriz.cz, 
(10.09.2018). 
 

105. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Darování krve a kostní dřeně. Týdeník Kroměřížska, ročník 17, 
číslo 37 (11.09.2018), strana 10. 
 

106. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Jak nenaletět šmejdům. Týdeník Kroměřížska, ročník 17, číslo 
37 (11.09.2018), strana 10. 
 

107. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Týden knihoven nabízí výstavy, přednášky i amnestie 
dlužníkům. Týdeník Kroměřížska, ročník 17, číslo 39 (25.09.2018), strana 10, 
fotografie. 
 

108. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, 
číslo 10 (2018), strana 13. 
 

109. RAKOUSKÉ dny lákají na filmy, přednášky, výstavy i dobroty kuchyně našich 
sousedů.  Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, číslo 10 (2018), strana 11. 
 

110. KARÁSKOVÁ, Vendula. Evropské dny již posedmnácté v Kroměříži.  INFOnoviny, 
ročník 23, číslo 8 (2018), strana 7. 
 

111. KOUBKOVÁ, Barbora. Lidí s duševním onemocněním přibývá.  INFOnoviny, ročník 
23, číslo 8 (2018), strana 7. 
 

112. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Vyznej se ve svém vyúčtování.  www.kromeriz.cz, 
(17.09.2018). 
 

113. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Káva - víme, co pijeme?  www.kromeriz.cz, 
(25.09.2018). 
 

114. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Miloň Čepelka a Josef Pepson Snětlivý - Ten píše to 
a ten zas tohle. www.kromeriz.cz, (01.10.2018). 
 

115. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Zápisné za 50% ceny. www.kromeriz.cz, 
(02.10.2018). 
 

116. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Tipy deníku: Darování krve a kostní dřeně.  
Kroměřížský deník, číslo 209 (08.09.2018), strana 2. ISSN 1801-9773. 
 

117. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Chcete se stát dárci krve či kostní dřeně?  
Kroměřížský deník, číslo 211 (11.09.2018), strana 1. ISSN 1801-9773. 
 

118. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Káva - víme, co pijeme?  Kroměřížský deník, číslo 
223 (25.09.2018), strana 1. ISSN 1801-9773. 
 

119. KARÁSKOVÁ, Vendula. Evropské dny již posedmnácté v Kroměříži. INFOnoviny, 
rčník 23, číslo 8 (2018), strana 7. 
 



120. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Klub puntík: Neplač, muchomůrko. 
www.kromeriz.cz, (13.09.2018). 
 

121. OLŠANSKÁ, Michaela. Milovníci kávy se sešli v Knihovně Kroměřížska. 
Kroměřížský týdeník, číslo 40 (02.10.2018), strana 10. 
 

122. STÁŘÍ - čas prázdnoty a zoufalství, nebo pokoje a smyslu? www.kromeriz.cz, 
(04.10.2018). 
 

123. OMELKA, Jakub. Tipy deníku: Vinařská Morava v historii a dnes. Kroměřížský 
deník, čslo 231 (05.10.2018), strana 2. ISSN 1801-9773. 
 

124. VINAŘSKÁ Morava v historii a dnes. www.kromeriz.cz, (09.10.2018). 
 

125. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Deskoherní odpoledne. www.kromeriz.cz, 
(10.10.2018). 
 

126. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Týden rakouské historie, hudby i specialit. Týdeník 
Kroměřížska, ročník 17, číslo 41 (09.10.2018), strana 11, fotografie. 
 

127. SKÁCELOVÁ, Radka. Literární soutěž pro děti. Týdeník Kroměřížska, ročník 17, 
číslo 41 (09.10.2018), strana 11. 
 

128. OLŠANSKÁ, Michaela. Káva - víme, co pijeme?. Týdeník Kroměřížska, ročník 17, 
číslo 41 (09.10.2018), strana 18, fotografie. 
 

129. SKÁCELOVÁ, Radka. Knihovna se zapojila do Skautské pošty. Týdeník 
Kroměřížska, ročník 17, číslo 42 (16.10.2018), strana 10. 
 

130. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Beseda s Alenou Mornštajnovou. Týdeník Kroměřížska, ročník 
17, číslo 42 (16.10.2018), strana 10, fotografie. 
 

131. JAK dělat věci se zápalem, aniž bychom pohasli nebo vyhořeli?  www.kromeriz.cz, 
(10.10.2018). 
 

132. VLIV drog na duševní zdraví člověka. www.kromeriz.cz, (10.10.2018). 
 

133. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Intuitivní malování. www.kromeriz.cz, (15.10.2018). 
 

134. RAKOUSKÉ dny v Kroměříži - RAKOUSKÉ DNY DĚTEM. www.kromeriz.cz, 
(16.10.2018). 
 

135. RAKOUSKÉ dny v Kroměříži - CESTOMÁNIE: RAKOUSKO - TYROLSKÉ 
PASTORÁLE. www.kromeriz.cz, (17.10.2018). 
 

136. RAKOUSKÉ dny v Kroměříži - 100 LET OD ROZPADU RAKOUSKA-UHERSKA. 
www.kromeriz.cz, (18.10.2018). 
 

137. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Klub Puntík: Papírový drak. www.kromeriz.cz, 
(18.10.2018). 



 
138. HISTORIE Psychiatrické nemocnice. Komentovaná procházka po areálu PN. 

www.kromeriz.cz, (22.10.2018). 
 

139. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA Deskoherní odpoledne. www.kromeriz.cz, 
(24.10.2018). 
 

140. SEHNALOVÁ, Olga. Sehnalová (ČSSD): Kroměříž bude žít kulturou Rakouska. 
www.parlamentnilisty.cz, (15.10.2018). 
 

141. SOUL - město kontrastů. www.kromeriz.cz, (29.10.2018). 
 

142. OMELKA, Jakub. Informační centrum podruhé bronzové. Kroměřížský deník, číslo 
251 (29.10.2018), strana 1. ISSN 1801-9773. 
 

143. TRHLÍKOVÁ, Nikol. O Bílé hoře se spisovatelem. Týdeník Kroměřížska, ročník 17, 
číslo 44 (30.10.2018), strana 10. 
 

144. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, 
číslo 11 (2018), strana 13. 
 

145. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA vyhlašuje literární soutěž pro děti. Kroměřížský 
zpravodaj, ročník 15, číslo 11 (2018), strana 12. 
 

146. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA se zapojila do Skautské pošty. Kroměřížský 
zpravodaj, ročník 15, číslo 11 (2018), strana 12. 
 

147. EVROPSKÉ dny. Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, číslo 11 (2018), strana 12, 
fotografie. 
 

148. OMELKA, Jakub. Informační centrum je podruhé bronzové. Kroměřížský týdeník, 
číslo 44 (30.10.2018), strana 2. 
 

149. OMELKA, Jakub. Halloweenská knihovna. Kroměřížský deník, číslo 252 
(30.10.2018), strana 2. ISSN 1801-9773. 
 

150. KLUB dárců krve Kroměřížska. www.kromeriz.cz, (1.11.2018). 
 

151. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA Kryt pod Knihovnou Kroměřížska. www.kromeriz.cz, 
(6.11.2018). 
 

152. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Co lze vyčíst z kostí. www.kromeriz.cz, (6.11.2018). 
 

153. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Týden vědy a techniky nabídne archeologickou přednášku a 
prohlídku krytu. Týdeník Kroměřížska, ročník 17, číslo 45 (06.11.2018), strana 8, 
fotografie. 
 

154. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Cestujeme s Klubem. www.kromeriz.cz, 
(12.11.2018). 
 



155. OMELKA, Jakub. Tipy deníku: 150 let medailérství v Kroměříži. Kroměřížský deník, 
číslo 265 (14.11.2018), strana 2. ISSN 1801-9773. 
 

156. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Den poezie. www.kromeriz.cz, (15.11.2018). 
 

157. NEBÁT se poezie. Kroměřížský deník, číslo 266 (15.11.2018), strana 1. ISSN 1801-
9773. 
 

158. PV. Kroměříž: Vedení radnice si rozdělilo oblasti. www.parlamentnilisty.cz, 
(17.11.2018). 
 

159. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Zdraví skryté v potravinách. www.kromeriz.cz, 
(21.11.2018). 
 

160. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Turistické informační centrum na bronzové příčce. Týdeník 
Kroměřížska, ročník 17, číslo 48 (27.11.2018), strana 8, fotografie. 
 

161. KUČEROVÁ, Šárka. Kroměřížské "íčko" je třetí nejlepší v kraji. Kroměřížský 
zpravodaj, ročník 15, číslo 12, 2018, strana 4, fotografie. 
 

162. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, 
číslo 12 (2018), strana 13. 
 

163. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Morava v době převratů a změn 1848-1918. 
Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, číslo 12 (2018), strana 12. 
 

164. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Bonvián Bohuslav Kilián - krásná kniha kroměřížského 
rodáka. Kroměřížský zpravodaj, ročník 15, číslo 12 (2018), strana 12. 
 

165. NOVÁ publikace přibližuje kroměřížskou historii jinak. Kroměřížský zpravodaj, 
ročník 15, číslo 12 (2018), strana 12, fotografie. 
 

166. TRHLÍKOVÁ, Nikol. Osobní příběhy v knihovně. Týdeník Kroměřížska, ročník 17, 
číslo 49 (04.12.2018), strana 8. 
 

167. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Historie transfuze. www.kromeriz.cz, (4.12.2018). 
 

168. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knihovna Kroměřížska: prosincový program. 
www.kromeriz.cz, (4.12.2018). 
 

169. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Mikulášské nadělování. www.kromeriz.cz, 
(5.12.2018). 
 

170. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Deskoherní odpoledne. www.kromeriz.cz, 
(5.12.2018). 
 

171. ANKETA "Informační centrum roku 2018". Kam po Česku, ročník 12, číslo 10 
(2018), strana 24. 
 



172. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Klub Puntík: Indigové pohádky. www.kromeriz.cz, 
(13.12.2018). 
 

173. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA.Vánoční besídka. www.kromeriz.cz, (13.12.2018). 
 

174. SKÁCELOVÁ, Radka. Morava v době převratů a změn. Týdeník Kroměřížska, ročník 
17, číslo 51 (18.12.2018), strana 8, fotografie. 
 

175. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Deskové hry. www.kromeriz.cz, (17.12.2018). 
 

176. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Křest knihy: 150 let kroměřížského medailérství. 
www.kromeriz.cz, (18.12.2018). 
 

177. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA.Vánoční nadělování. www.kromeriz.cz, (19.12.2018). 
 

178. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA.Deskové hry. www.kromeriz.cz, (19.12.2018). 
 

179. SKÁCELOVÁ, Radka. Publikace představí medaile, ražby i psí známky. Týdeník 
Kroměřížska, ročník 17, číslo 51 (18.12.2018), strana 8. 
 

180. KROMĚŘÍŽSKO dnes: Pokřtí knihu 150 let kroměřížského medailérství. 
Kroměřížský deník, číslo 293 (18.12.2018), strana 1. ISSN 1801-9773. 
 

181. OMELKA, Jakub. Tipy deníku: Intuitivní malování. Kroměřížský deník, číslo 293 
(18.12.2018), strana 2. ISSN 1801-9773. 

 
182. KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Biblioterapie v Knihovně Kroměřížska. Čtenář: měsíčník 

pro knihovny, ročník 70, číslo 9, 2018, strana 308-309. ISSN 0011-2321. 


